
T.C.  
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ  ÜNİVERSİTESİ  

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanlığı  
 

 

 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi, Batı Meşelik Yerleşkesi 26480 ESKİŞEHİR 
Tel: 0.222.239 37 50/3300     Faks: 0.222. 229 05 35  http://mmf.ogu.edu.tr/                                                         

 ESOGÜ MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 
DERS KAYITLARINA İLİŞKİN İLKELER 

11.04.2025 tarihli ve 02 sayılı Fakülte Kurulu Kararı ile güncellenmiştir. 
A. DERSLERİN AÇILMASI 
Aşağıdaki ders açma ve kontenjan kriterleri Güz ve Bahar yarıyıllarında açılacak derslerde 
uygulanır. 
  
A.1. DERS AÇMA KARARI  
 

Ders kayıtları başlamadan en geç 6 hafta önce, açılacak dersler, yürütecek öğretim 

elemanları ve haftalık ders programı hazırlanarak, Bölüm Kurulu veya Akademik 

Bölüm Kurulu kararı ile Dekanlığa gönderilir.  

 
A.2. DERSLERİN ÖĞRENCİ KONTENJANLARI  
 

1. Zorunlu derslere kayıt olması beklenen öğrenci sayısı 60 ve üzeri ise ders 2 şubeli (A ve B), 90 

ve üzeri ise üç (A, B ve C) şubeli olarak açılabilir. 

2. Teknik, Teknik Olmayan, Tasarım, Sosyal Seçimlik derslerde, toplam öğrenci sayısı nispeten 

az olan Maden Mühendisliği Bölümü ve Jeoloji Mühendisliği Bölümü istisna olmak koşuluyla, 

kayıtlı öğrenci sayısı 10 öğrenciden az olamaz istisna olarak belirtilen bölümlerde bu sayı 5 

olarak uygulanır. %100 İngilizce öğretim yapan bölüm derslerinde veya uygulama bileşeni olan 

derslerde kontenjan sayısı 10 olarak uygulanır. 

3. Seçmeli ders grubunun açılmama durumu olduğunda gerekli olan kontenjanın altında kalan 

derslerde, derse kayıt yaptıran öğrenci sayısı fazla olan ders açılacak, kayıtlı öğrenci sayısı az 

olan dersin öğrencileri açılan derse aktarılacaktır. (Örnek: A dersi 3 öğrenci B dersi 2 öğrenci 

ise A dersi açılacak ve B dersi A dersine aktarılacaktır. Kontenjan sayısı dikkate 

alınmayacaktır.) 

4. Laboratuvar, derslerinde kayıtlı öğrenci sayısı ilgili bölüm öğretim elemanı sayısı, donanım ve 

mekan yeterliği dikkate alınarak Bölüm Başkanlıkları tarafından uygulanır. Son sınıflarda 

bitirme projesi niteliğinde açılan Mühendislik Araştırmaları, Mühendislik Çözümlemeleri, 

Sistem Tasarımı, Mühendislik Araştırmalarına Hazırlık grubunda yer alan derslerde kayıtlı 

öğrenci sayısına bakılmaz 

 


